decenal, conforme disposto no artigo 107 lei Federal nº 14.133/21. 

1.5. O contrato ou outro instrumento hábil que o substitua oferece maior detalhamento das 

regras que serão aplicadas em relação à vigência da contratação. 

1.6. O custo total proposto para contratação é de R$ 15.200,00 (quinze mil e duzentos reais) 

global para 24 meses, conforme custos unitários apostos na tabela acima. 

1.7. Considera-se que nos preços propostos encontram-se inclusos todos os tributos, encargos 

sociais e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do